

J. Johnsen Holding ApS
Tarmvej 196, Sdr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 26 91 80 81

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023

Jette Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Johnsen Holding ApS Tarmvej 196, Sdr. Bork 6893 Hemmet CVR-nr.: 26 91 80 81 Stiftet: 26. november 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Johnsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -472 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-33.623	-25.378
Andre finansielle indtægter	248.493	966.601
1 Øvrige finansielle omkostninger	-686.836	-24.553
Resultat før skat	-471.966	916.670
Skat af årets resultat	-528	-202.070
Årets resultat	-472.494	714.600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	314.600
Disponeret fra overført resultat	-1.172.494	0
Disponeret i alt	-472.494	714.600

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	528
2	Tilgodehavende selskabsskat	54.476	0
	Tilgodehavender i alt	54.476	528
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.587.645	5.642.106
	Værdipapirer i alt	4.587.645	5.642.106
	Likvide beholdninger	226	49.406
	Omsætningsaktiver i alt	4.642.347	5.692.040
	Aktiver i alt	4.642.347	5.692.040

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.791.730	4.964.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	400.000
Egenkapital i alt		<u>4.616.730</u>	<u>5.489.224</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		7.717	0
Selskabsskat		0	183.884
Anden gæld		17.900	18.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.617</u>	<u>202.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.617</u>	<u>202.816</u>
Passiver i alt		<u>4.642.347</u>	<u>5.692.040</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.649.624	600.000	5.374.624
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.600	400.000	714.600
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.964.224	400.000	5.489.224
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.172.494	700.000	-472.494
	125.000	3.791.730	700.000	4.616.730

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	686.836	24.553
	686.836	24.553
	31/12 2022	31/12 2021
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	183.884	-42.900
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-183.884	42.900
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-202.070
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	54.063	16.157
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	413	2.029
	54.476	-183.884
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		4.587.645
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-570.503
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 104 t.kr. er ikke optaget i balancen.		